Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 31 города Пензы «Волшебная страна»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «01» сентября 2023 г.  №162/24

О внесении изменений и дополнений в Программу развития

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения РФ «Об

утверждении Федеральной образовательной программы дошкольного

образования» от 25.11.2022 № 1028,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 г. изменения и дополнения

в Программу развития Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 31 города Пензы «Волшебная

страна» и его филиалов №№ 1,2,3 на 2020-2025гг.от 01.09.2020г.

2. Сотниковой Нурие Газизовне, заместителю заведующего, обеспечить

выполнение мероприятий по реализации Программы развития

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 31 города Пензы «Волшебная страна» и его филиалов № 1,2,3

на 2020-2025гг.от 01.09.2020г.

Персоналу пищеблока:

3. Сотниковой Нурие Газизовне, заместителю заведующего,

ответственному за размещение документации на сайте учреждения,

разместить данный приказ на сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа:

Заведующий

Н.В. Егер

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31 ГОРОДА ПЕНЗЫ "ВОЛШЕБНАЯ
СТРАНА", Егер Наталия Викторовна, Заведующая

06.12.23 14:16 (MSK) Сертификат 0D2BDB8DBEA48997A0AA195B03C739C5